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ČLANOVI FAKULTETSKIH I AKADEMIJSKIH VIJEĆA 
SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI IMENOVANI OD STRANE 

STUDENTSKOG ZBORA 
          

Predstavnici Studentskog zbora u Akademijskom vijeću Muzičke akademije: 

1. Dajana Lupić, dlupic@student.unipu.hr 

2. Dorijan Jarnjak dorijan.jarnjak@student.unipu.hr 

 

Predstavnici Studentskog zbora u vijeću Filozofskog fakulteta u Puli 

1. Tin Celner tin.celner@gmail.com 

2. Marija Jeromela mjeromelaa@gmail.com 

3. Marko Nikšić mniksic@student.unipu.hr 

 

Predstavnica Studentskog zbora u vijeću Fakulteta prirodnih znanosti u Puli 

1. Dora Hodap dora.hodap@student.unipu.hr 

 

Predstavnik Studentskog zbora u vijeću Tehničkog fakulteta u Puli 

1. Josip Siljan jsiljan@unipu.hr 
 
Predstavnice Studentskog zbora u vijeću Fakulteta za odgojne i obrazovne 
znanosti u Puli 

1. Ines Štimac istimac@unipu.hr 
2. Foška Klisović fklisovic@unipu.hr 

 
Predstavnici Studentskog zbora u vijeću Medicinskog fakulteta u Puli 

1. Daria Franjković daria.franjkovic@student.unipu.hr 
2. Katarina Vuk kvuk@student.unipu.hr 

 
Predstavnici Studentskog zbora u vijeću Fakulteta informatike u Puli 

1. Nika Horvat nika.horvat1@student.unipu.hr 
2. Anastazija Širol anastazija.sirol@student.unipu.hr 

 
Predstavnici Studentskog zbora u vijeću Fakulteta ekonomije i turizma „Mijo 
Mirković“ 

1. Sunčica Jakopović suncica.jakopovic@student.unipu.hr 
2. Vedran Juričić vjuricic@student.unipu.hr 
3. Mia Pustijanac mia.pustijanac@student.unipu.hr 
4. Nikola Ribić nribic@student.unipu.hr 
5. Josip Oršolić josip.orsolic@student.unipu.hr 
6. Karlo Stovrag stovragkarlo@gmail.com 

 
U Puli, 26. veljača 2024. godine   Predsjednik Studentskog zbora u Puli 

Zlatko Nikolić 
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